2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 05.12.2022                                                                                                        № 103

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское  Вязниковского района от  22.11.2012 №  104 «Об установлении земельного налога за земельные участки на территории муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    статьей 23 Устава муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области,   Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское    решил: 	1.Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское  Вязниковского района от  22.11.2012 №  104 «Об установлении земельного налога за земельные участки на территории муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области»    следующее изменение:
1.1.  Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28-го числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете "Маяк".

Глава муниципального образования,                                                                председатель Совета народных депутатов                                     Е.В. Монакова